                         Приложение № 2
к  долгосрочной целевой программе 

муниципального образования «Город Псков»
«Повышение безопасности дорожного движения в

в муниципальном образовании «Город Псков» 
на 2013-2015 годы»
Целевые индикаторы  долгосрочной целевой программы 

муниципального образования «Город Псков» 

«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Город Псков»

на 2013-2015 годы»

	Цели и задачи
	Целевые индикаторы
	Единица измерения
	Значения целевых индикаторов

	
	
	
	Базовый (2012)
	2013
	2014
	2015

	Цель: повышение безопасности граждан на дорогах, сокращение смертности от дорожно-транспортных происшествий на 15 % по сравнению с 2012 годом.

	Задача 1. Предотвращение дорожно-транспортных происшествий, вероятность гибели людей в которых наиболее высока
	Число лиц, погибших в ДТП
	человек

	16
	15
	14
	13

	Задача 2. Обеспечение безопасного участия детей в дорожном движении
	Число детей, погибших в ДТП
	человек

	0
	0
	0
	0

	Задача 3.Совершенствование  организации дорожного движения
	Социальный риск
	число погибших на 100 тысяч населения
	7,8
	7, 4
	7,0
	6,6

	Задача 4. Повышение правосознания и ответственности участников дорожного движения
	Транспортный риск
	число погибших на 10 тысяч транспортных средств
	1,6
	1,52
	1,44
	1,36
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